证券代码：601865         证券简称：福莱特    公告编号：2021-059

福莱特玻璃集团股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《中华人民共和国公司法》《福莱特玻璃集团股份有限公司章程》的有

关规定，福莱特玻璃集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 20

日召开职工代表大会，选举张惠珍女士、钮丽萍女士（简历见附件）为公司第六

届监事会职工代表监事，任期与公司第六届监事会任期一致。本次选举的职工代

表监事将与公司 2020 年年度股东大会选举产生的非职工代表监事共同组成公司

第六届监事会。张惠珍女士、钮丽萍女士的任职资格符合担任公司监事的条件。

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

监事会

二零二一年五月二十一日

附件：职工代表监事简历

张惠珍女士，1974 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，大专学历。自

2006年以来担任公司夹层车间主任、划片车间主任；2013年至 2014 年任加工玻

璃事业部生产车间主任，2015 年任工程玻璃事业部本部节能生产基地生产车间

主任，2016年至 2017年任节能玻璃事业部本部节能生产基地生产车间主任，2017

至 2018年任节能玻璃事业部本部节能生产基地生产部副经理，2019年担任浮法、

节能玻璃事业部节能生产部经理，2019 年 9 月至今担任本公司监事，2020 年担

任本部产业园之节能生产部总经理助理，2021 年 1 月至今担任本部产业园之节

能生产部副总经理。

钮丽萍女士，1985 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历。2003

年至 2004 年担任本公司统计员，2004 年至 2005 年担任仓库保管员，2006 年至

2019年担任公司财务中心银行出纳，2009年至今担任本公司工会主席，2019年

9月至今担任本公司监事，2020年至今担任公司财务中心之财务管理部之资金部

主管。